PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                                                            56 сессия второго созыва

                 от 19 марта 2014 года                                                                № 288
поселок Новоберезанский
О внесении изменений  в решение Совета
Новоберезанского сельского поселения Кореновского
 района от 25 декабря 2013 года № 272 «О бюджете
Новоберезанского сельского поселения Кореновского
района на 2014 год»
Совет   Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района             р е ш и л:

1. Внести в решение  Совета Новоберезанского сельского поселения от  25 декабря 2013 года № 272 «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2014 год» (с изменениями от 28 января 2014 года) следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 «Распределение расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2013 год» с учетом изменений изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.2. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2014 год» с учетом изменений изложить в новой редакции (приложение № 2).
1.3. Приложение № 6 «Перечень местных целевых программ, предусмотренных к  финансированию из бюджета поселения в 2014 году.
             2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Новоберезанского сельского поселения                                                  Кореновского района
                                                                        В.В.Шевченко
Председателя Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                              В.Г.Головков